МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА

694411, Сахалинская область, Тымовский район,

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru

Сайт: http://shkolavoskr.ru

ИНН 6517006000/КПП 651701001

ПРИКАЗ

от «01» февраля 2023год          № 63-ОД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОРОЖНОЙ КАРТЫ ПО РАЗРАБОТКЕ ООП

НА ОСНОВЕ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ

 На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"». 26

сентября 2022. приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной

образовательной программы начального общего образования» от 16.11 2022 № 992,

приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной

образовательной программы основного общего образования» от 16.11.2022 № 993,

приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной

образовательной программы среднего общего образования» от 23.11.2022 № 1014,

приказа Министерства Просвещения РФ «Об утверждении федеральной адаптированной

основной общеобразовательной программы обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) от 24.11.2022 № 1026.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ (приложение 1).

2. Заместителю директора Царевой Е.Г.., ознакомить с дорожной картой по

разработке ООП на основе федеральных образовательных программ участников

образовательных отношений.

3. Ответственному за ведение сайта Е.В. Зарюта, опубликовать настоящий приказ на

сайте школы

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации   Директор  _______   О.В Самофалова
Должность  личная подпись   расшифровка подписи

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-13T10:54:49+0500